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Kepada Yth: 
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J1. Jend. Sudirman Kay. 52-53 

Dengan ini kami sampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek PT Bank Rakyat 
Indonesia (Persero) Tbk untuk bulan Oktober 2019. 

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

4 PT BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) Jbk. 
DIVISI SEKRETARIAT PERUSAHAAN 

Hari Purn'wno  
Kepala Divisi 

Tindasan : 
1. Yth. Ketua Otoritas Jasa Keuangan 

Up. Kepala Executive Pengawasan Pasar Modal 
2. Arsip 



DATING. 
ENTRYCOM 

biro 

administraei 

efek 

P2 
DAFT,. KOMPOsisi pENTLIKAN sAHAN 

DART SARAN YANG DITEKRATKAN DAN DISETOR REN1.01 (123.345.810.000) 
pER: 31 OKT0BER 2019 

LASSES : PT BANK RAKYAT INDONESIA (PERSER01 ISA 

STATUS PEMILIK 
PEMILIKAN miNImAL 	100 NO. 

JUMLAH P.S. 	JUMLAH Smiam 
sAHAm 

% PEMILIKAN 
PEmILIKAN KURANG DARI 	100 No. 

JUMLAH p.s. 	JUMLAH sANAm 	% 
sANAM 
RENILIKAN JUMLAH P.S. 

ToTAL 	 
JUMLAH SAHAm t PEMILIKAN 

PEmODAL NAsIONAL 

I 
74.1931  

52 
!: 

25 
138 
104 

114 

349 

70.000.000.000 
1.084.426.974 

1.590.000 
278.127.100 
3.215.100 

174.103.100 
848.699.000 

2.585.415.600 
965.252.000 

1.895.140.868 

2.837.632.484 

56,75102 
0,87918 
0,00129 
0,22549 
0,00261 

0,14115 
0,68806 
2,09607 
0,78256 
1,53645 

2,30055 

0 
.46,  

, 

0 
0 
0 
0 
9 

1.046 

52'  

0 

0 

55'3' 

0 

00,00000 

0,00000 
0,00000 
0,00000 
0,00000 
0,00000 

0,00000 

0,00000 
0,0000G 
0,00000 

0.00000 

1 
74.23 

52.184 
13 

25 
138 
104 

1223 

349 

1.0 84.428.020 
70.000.000.000 

1.590.000 
278.127.100 
3.215.152 

174.103.100 
000 

2.5
848
85.41

9
5.600 

965.252.000 
1.095.141.421 

2.837.632.484 

56,75102 
0,87918 
0,00129 
0,22549 
0,00261 

0,14115 
0,68806 
2,09607 
0,78256 
1,53645 

2.30055 

1 	NEGARA REpuBL1K INDONESIA 
2 	PERORANGAN INDONESIA 
3 	RENER/NTAN DAERAH 
4 	KARTAWAN 
5 	KOPERASI 

6 	TAYASAN 
7 	DANA PENS1UN 
8 	ASURANS1 
9BANK 

10 	PERsER0AN TERHATAs 

11 	REKSADANA 

Sup TOTAL 	: 127.123 80.673.602.226 65,40443 56 1.651 0,00000 127.179 80.673.603.877 65,40443 

PEMODAL AsING 

196 
2.081 

38.584.600 
42.633.621.394 34,56430 

0,03128 0 
129 

0,00000 
0,00000 

196 
2.083 

38.584.600 
42.633.621.523 

0,03128 
34,56430 

12 	PERORANGAN ASING 
13 	BAD. uSAHA ASING 

sUB TOTAL 42.672.205.994 34,59558 2 129 0,00000 2.279 42.672.206.123 34,59558 

TOTAL; 129.400 123.345.808.220 100,00001 58 1.780 0,00000 129.458 123.345.810.000 100,00000 

01/11/2019 
14:37:35 

pT. DATINDO ENTRYCON 

j°-  

DIREKTUR 



DATINDO 

ENTRYCOM 

biro 

udniirtistrasi 

efek 

PEMILIKAN KAHAN YANG MENCAPAI ,00i ATAU LEBIH 
DART SAHAM YANG OITEMPATKAN DAN D1SETOR PEN. (123.345.810.000) 

PER: 31 OKTOBER 209 

EmIten : PT BANK RAKYAT INDONESIA (MERSERO, Tbk 

NOMOR 	 NAMA- 1 
	

ALAMAT- 1 	 ALAMAT - 2 	 KOTA 	 STATUS PEMILIK 	TGL. REG JUMLAH SARAN 	8 PEMILIKAN 

1 NEGARA MEPUBLIK INDONESIA 
MEMENTERIAN BUNN 	 JALAN MEDAN MERDEKA SELATAN NOMOR 13 	JAKARTA 10110 	 NEGARA REPUBLIK INDONESIA 	 30.000.000.000 	56, :51 

TOTAL 	 70.000.000.000 	56,751 8 
PEMEGANG 

 
LAWNY 	1129.4571 	53.345.810.000 	43,249 V 

GRAND TOTAL 

	

123.345.810.000 	100,000 V 

01/11/2019 
14:29:59 

PT. UATINDO ENTRYCOM 

DIREKTUR 



DATINDO 

ENTRYCOM 

two 

atinonvitrasi 

eta 

EmIten 	PT BANK RAKYAT INDONESIA WERSER01 Tbk 

 

DAFTAR PEMEGANG SAHAM PENGENDALI 
PER, 31 OKTOBER 2019 

   

         

         

         

NOMOR 	 NAMA- 1 	 N A M A 	2 	 ALAMAT- 1 

 

KOTA 	 JUMIAB SAXAM 	a P EMT L1KAN 

          

          

          

1 NEGARA REPUBLIK INDONESIA 	 KEMENTERIAN BUMN 	 JAIAN MEDAN MERL.. SELATAN NOMOR 13 	JAKARTA 10110 	 70.000.000.000 	56 -751 

TOTAL 	 /0.000.000.000 	56,751 'I 

04/11/2019 
12:52,06 

PT. DATINDO ENTRYCOM 

01 

:REKTUR 



DATINDO 
ENTRYCOM 

biro 

admInt,trusr 

efek 

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM - DIREKSI 	KOMISARIS 
PER: 31 OKTOBER 2019 

Emiten : PT BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) Thk 

NOMOR 	 NANA 
	

UKIAH SARAN PERSENTASE 	 KETERANGAN 

1 	ANDRINOF A. CHANIAGO 
2 	WARYD KUNCORO 
3 	NICOLA. TEGUR BUDI ...NT° 
4 	HADIYANTO 
5 	LOEKE LARASATI AGOESTINA 

6 	ROFIKON ROKH1M 
7 	A. SONY KER. 
8 	A. EUAD RARMANY 
9 	HENDRICUS IVO 

10 	SUNARSO 

KOMISARIS UTAMA/ INDEPENDEN 
WAKIL KOMISARIS UTAMA 
KOMISARIS 
KOMISARIS 
KOMISARIS 

KOMISARIS INDEPENDEN 
KOMISARIS INDEPENDEN 
KOMISARIS INDEPENDEN 
KOMISARIS INDEPENDEN 
DIREKTUR UTAMA 

0 
0 

386.700 
201.200 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0,0000000 
0,0000000 
0,0003135 
0,0001631 
0,0000000 

0,0000000 
0,0000000 
0,0000000 
0,0000000 
0,0000000 

112. 	CATUR EMI HARI, 
HARU KOESMAHARGY0 

WAKIL DIREKTUR UTAMA 
DIREKTUR KEUANGAN 

0 
944.400 

0,0000000 
0,000765/ 

13 	AGUS NOORSANTO DIREKTUR HUBMGAN KELEMBAGAAN DAN BUMN 46.800 000003,9 
14 	PRIYASTOMO 
15 	INDRA UTOY0 

DIREKTUR EISNIS KECIL, R/TEL DAN MENENGAR 
DIREKTUR DIGITAL, TEKNOLOGI INFORMASI DAN OPERASI 

944.400 
835.200 

0,0007057 
0,0006771 

16 	SUPARI DIREKTUR BISNIS MIKRO 351.100 0,0002846 
17 	AHMAD SOLICH1N LUTFIYANTO 
18 	AZIZAT. AZHIMAH 

DIREKTUR JARINGAN DAN LAYANAN 
DIREKTUR KEPATURAN 

928.200 
25.100 

0,0007525 
,0000203 

19 	AGUS SUDIARTO 
20 	HANDAYANI 

DIREKT. MANAJEMEN RISIKO 
DIREKTUR KONSUMER 

0 
522.300 

0,000000 
0,0004234 

21 	NERDY ROSADI HARMAN DIRExiUR ROMAN CAPITAL 0 0,0000000 

TOTAL 5.185.400 0,0042038 

PT. DATINDO ENTRYCOM 

DIREKTUR 

- — - — 
04/11/2019 
12:52:04 



DA TIN DO 

ENTIITCONI 

biro 

arinzinistrasi 

rJrk 

PM 
LAMP IRAN 

Nomor 

FORMULIR NOMOR 	.H 1-2 
LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN 

     

Nama Emiten abau Perusahaan Publik 	PT BANK RAKKAT INDONESIA (PERSER01 Tbk 
	

NPWP 	01.001.608.7-093.000 

Nama Bur° AdminTstras1 Efek 	: PT DATINDO ENTRYCOM 

Bolan dan Tahun 	 OKTOBER 2019 

POSISI AK 	B JUMLAH HARI YANG MEMENUHI STARAT 

BULAN 

MODAL PEMEGANG SAHAM DENCAN KEPEMILIKAN k- 5t PEMEGANG SAHAM DENGAN KEPEMILIKAN , 5% 
BULAN INI 

TOTAL 
SAMPAI DENGAN 
BULAN INI DASAR 

1TUMLAH SABAH, 
DISETOR 

(JUMLAH SAHAM) 
JUMLAH PEMEGANG 

SAHAM 
SMILAX SAHAM 11 KEPEMILIKAN 

SAHAM 
SUM LAH PEMEGANC 

SAHAM 
SMILAX SAHAM I: KEPEMILIKAN 

SAHAM 

JANUAR: 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 46.707 53.345.810.000 43,25 31 31 

FEBRUARI 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 44.543 53.345.810.000 43,25 28 59 

MARES 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 44.708 53.345.810.000 43,25 31 90 

APRIL 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 47.433 53.345.810.000 43,25 30 120 

MEI 300.000.000.000 45.810.000 1 70.000.000.000 56,75 112.437 53.345.810.000 43,25 31 151 

JUNI 300.000.000.000 12 	5.810.000 1 70.000.000.000 56,75 101.960 53.345.810.000 43,25 30 181 

JULI 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 111.410 53.345.810.000 43,25 31 212 

AGUSTUS 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 123.733 53.345.810.000 43,25 31 243 

SEPTEMBER 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56.75 125.815 53.345.810.000 43,25 30 2,3 

011TOBER 300.000.000.000 123.345.810.000 1 70.000.000.000 56,75 129.457 53.345.810.000 43,25 31 304 

NOVEMBER 

DESEMBER 

15:13:57 

KETERANGAN 

SESUAT PP NO. 56 YANG DIUNDANGKAN TANGGAL 4 AGUSTUS 2015, SPARAT UNTUK MEMPEROLEH PENURUNAN TART,' PALM, PENGHASILAN ADALAH SEBAGAI BERIKUT: 
- PALING SEDIKIT 40t DARI JUMLAH KESELURUHAN SAHAM YANG DISETOR DICATATKAN DI BURSA EFEK DI INDONESIA 
- SAHAM SEBAGAIMANA DIMAKSUD HARUS DIMILIKI OLEH PALING SEDIKIT 300 PIHAX 6 MASINGE 	MANTA BOLEH MEMILIKI SAHAM KURANG OARS Si DARI SAHAM DISETT/R 
SER. HARMS DIPENUHI DALAM WAKTU PALING SEDIKIT 183 HARI KALENDER DALAM 1 :ARUN PAJAK 

 

JAKARTA, I NOVEMBER 2019 
PT DATINDO ENTRECOM 

 

SASTRA SUKAMTO 1 

 

 

DIREKTUR 

 



LAPORAN NEGIATAN .G.ISTRAS I 

EMITEN 	PT BANK RAKYAr INDONESIA IPERSERO b 
B.A.E. 	DATINDO ENTRYOOM 
PERIODS PT 31 OKTOBER 2019 

NANA NEGIATAN 
SEBELUMNYA 

SATURN 

SANAM 
SAHAM 

PEMODAL 

SEKARANC 	 PERUBAHAN 

JUMLAH 	[ 	SATURN 	 TORUN) JUMIAH 

I 	KEPEMILIKAN 

42.741.706.663 
80.604.103.33, 

1 

42.672.206.123 
80.6/3.603.877 

SARNI 
SABAH 

P.E.MODAL 

-69.500.540 
69.500.540 

A. PEMODAL ASING 
B. PEMODAL NASIONAL 
C. 5% MODAL DICATATKAN 

TASI/ PERUBAHAN 

A. PEMINDAHAN HAK PEMODAL PEMODAL 
B. SPLITTING 
C. PENGGABUNGAN 

PEMODAL 
PEMODAL 

PEMODAL 
PEMODAL 

III 	LAIN-LAIN 	: 

A. PERMOHONAN PENGGANTIAN SARAN HTLANO PEMODAL PEMODAL 	 0 
B. PENERBITAN SARAN PENGGANTI 
C. GUGATAN DIVIDEN/ BONUS/ RIGHT DLL 

PEMODAL 
PEMODAL 0 

PEMODAL 	 0 
PEMODAL 	 0 

D. PENTELESAIAN GLLATAN PEMODAL PEMODAL 

/11/2019 
4:37:37 

PT. DATINDO ENTRYCOM 

DIREKTUR 

°AMMO 

ENTRVCOA4 

biro 
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